ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Lão, ngày      tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc treo cờ Tổ quốc

Thực hiện Thông báo số 37/TB-SVHTT ngày 17/4/2024 của Sở Văn hóa

và Thể thao về việc treo cờ Tổ quốc chào mừng những ngày lễ lớn trong tháng 5

và Kỷ niệm 69 năm Ngày giải phóng Hải Phòng; Hướng dẫn số 60-HD/BTGHU

ngày 04/01/2024 của Ban Tuyên giáo Huyện ủy về việc tuyên truyền kỷ niệm

các ngày lễ lớn và sự kiện lịch sử quan trọng năm 2024; Kế hoạch số 86/KH-

UBND ngày 10/4/2024 của UBND huyện về việc tổ chức các hoạt động chào

mừng kỷ niệm các ngày lễ lớn trong tháng 5 năm 2024 và 69 năm ngày Giải

phóng Hải Phòng (13/5/1955-13/5/2024) và hưởng ứng lễ hội Hoa Phượng Đỏ;

Kế hoạch số 75/KH-UBND ngày 01/4/2024 của UBND huyện về việc tổ chức

các hoạt động tuyên truyền kỷ niệm 70 năm chiến thắng Điện Biên Phủ

(07/5/1954-07/5/2024);

Uỷ ban nhân dân huyện đề nghị UBND các xã, thị trấn, các cơ quan, đơn

vị, bệnh viện, trường học và Nhân dân trên địa bàn huyện treo cờ Tổ quốc trong thời

gian:  Từ ngày 29 tháng 4 năm 2024 đến hết ngày 20 tháng 5 năm 2024.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị chịu trách nhiệm chỉ đạo, đôn đốc, nhắc

nhở các đơn vị trực thuộc, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn chỉ đạo các thôn, làng,

tổ dân phố phối hợp với các đoàn thể vận động Nhân dân thực hiện tốt nội dung

thông báo này./.

Nơi nhận:

- Sở Văn hóa và Thể thao;

- TTHU, TT.HĐND huyện;

- PCT Nguyễn Mạnh Thắng;

- Trung tâm VHTT và TT;  Để phát tin

- UBND các xã, thị trấn;

- Các phòng, Ban ngành Đoàn thể;

- Các cơ quan, đơn vị, trường học;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Thị Phương Dung

Báo cáo

Thực hiện

		2024-04-19T19:12:45+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Phương Dung <phamphuongdung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-22T09:32:20+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-22T09:32:21+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-22T09:32:21+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-22T09:32:22+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!